ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

городское поселение город Боровск

РЕШЕНИЕ

 от_27 января 2021г.                                                                                                    №_7

«Об установлении величины минимальной

стоимости имущества для признания граждан

малоимущими на I квартал 2021 года»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Калужской

области "О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма" от 08.02.2006 N 170-0З, постановлением

Правительства Калужской области "О порядке определения минимальной стоимости

имущества, приходящегося на каждого члена семьи, необходимой для признания граждан

малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного

фонда по договорам социального найма" от 13.04.2006 N 89, решением Районного Собрания

муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 25.12.2020г.

№ 36 "Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

по муниципальному образованию муниципальному району «Боровский район» для расчета

субсидий на I квартал 2021 года" Городская Дума муниципального образования городское

поселение город Боровск

РЕШИЛА:

1. Установить величину минимальной стоимости имущества, приходящегося на каждого

члена семьи, на I квартал 2021 года по муниципальному образованию городское поселение

город Боровск для признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых

помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, в размере

525 252 рубля.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские

известия» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава муниципального образования

городское поселение город Боровск                                                                        С.В.Галенкова